

Ұсынамын: *Сей*
 Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары:
 Смаилова С.К.

Қаралды:
 Кәсіподақ ұйымының басшысы
 Байғайылы Т *Байғ*

Келісілді *Сей*
 Ата – аналар комитетінің
 төрайымы Смагулова А.Е

Бекітемін *Сей*
 Мектеп директоры
 Назарбекова С.А.

Олжабай батыр ауылының жалпы орта білім беретін мектебінің 2024–2025 оқу жылына арналған сабақ кестесі

Күні	Сабақ реті	5 «А» сынып	6 «А» сынып	7 «А» сынып	8 «А» сынып	9 «А» сынып	10 «А» сыныбы	11 «А» сыныбы	
Дүйсенбі	1	Математика	Ағылшын тілі	Физика	Орыс тілі мен әдеб. Физика	Қазақ әдебиеті	Алгебра және АБ	Химия	
	2	Дене шынықтыру	Математика	Ағылшын тілі	Қазақстан тарихы	Орыс тілі мен әдеб. Алгебра	Алгебра және АБ	Қазақ әдебиеті	
	3	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Алгебра	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әдеб. Химия	Физика	
	4	Көркем еңбек (ұ.к)	Дене шынықтыру	Орыс тілі мен әдеб. Алгебра	Қазақ тілі	Қазақстан тарихы	Ағылшын тілі	Қазақстан тарихы	
	5	Ағылшын тілі	Жаратылыстану	Көркем еңбек (ұ.к)	География	Көркем еңбек (ұл)	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі
	6	Информатика (1т)	Көркем еңбек (ұ.к)	Қазақ әдебиеті	Дене шынықтыру	Химия	Қазақ тілі мен әдеб. Физика	Алгебра және АБ	Алгебра және АБ
	7								Дене шынықтыру
Сейсенбі	1	Қазақ әдебиеті	Ағылшын тілі	Информатика	Химия	Геометрия	Физика	Дүниежүзі тарихы	
	2	Музыка	Информатика	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Алгебра және АБ	
	3	Математика	Қазақ әдебиеті	Геометрия	Биология	Орыс тілі мен әдеб. Физика	Информатика	Ағылшын тілі	
	4	Жаратылыстану	Математика	Қазақстан тарихы	Қазақ тілі	Орыс тілі мен әдеб. Алгебра	Информатика	Ағылшын тілі	
	5	Орыс тілі мен әдеб. Информатика (2т)	Орыс тілі мен әдеб. Қазақстан тарихы	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Информатика	Құқық негіздері	
	6							Құқық негіздері	
	7							Қазақстан тарихы	
Сәрсенбі	1	Математика	Қазақ тілі	Физика	Орыс тілі мен әдеб. Информатика	Қазақстан тарихы	Химия	Орыс тілі мен әдеб.	
	2	Дене шынықтыру	Музыка	Қазақ әдебиеті	Информатика	Алгебра	Орыс тілі мен әдеб. Физика	Ағылшын тілі	
	3	Ағылшын тілі	Жаратылыстану	Алгебра	Қазақ тілі	Құқық негіздері	Алгебра	Дене шынықтыру	
	4	Көркем еңбек (ұ.к)	Дене шынықтыру	Орыс тілі мен әдеб. Дене шынықтыру	Алгебра	Қазақ әдебиеті	Қазақ тілі	Алгебра және АБ	
	5	Қазақ тілі	Математика	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	География	Биология	Алгебра және АБ	
	6	Қазақстан тарихы		география	Көркем еңбек (қыз)	Биология	Көркем еңбек (қыз)	Қазақ әдебиеті	
	7							Қазақстан тарихы	
Бейсенбі	1	Математика	Орыс тілі мен әдеб. Қазақстан тарихы	Дүниежүзі тарихы	Қазақ әдебиеті	Геометрия	Ағылшын тілі	Орыс тілі мен әдеб.	
	2	Дене шынықтыру	Қазақстан тарихы	Ағылшын тілі	Геометрия	Орыс тілі мен әдеб. Химия	География	Физика	
	3	Орыс тілі мен әдеб. Жаратылыстану	Қазақ әдебиеті	Геометрия	Ағылшын тілі	Химия	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	
	4	Жаратылыстану	Көркем еңбек (ұ.к)	Қазақ тілі	Физика	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Дүниежүзі тарихы	
	5	Қазақ әдебиеті	математика	География	Қазақстан тарихы	Дене шынықтыру	Биология	Биология	
	6	Дүниежүзі тарихы		Көркем еңбек (қыз)	Биология	Қазақ тілі	Геометрия	Геометрия	
	7							Дене шынықтыру	
Жұма	1	Орыс тілі мен әдеб. Қазақ тілі	Орыс тілі мен әдеб. Математика	Химия	Алгебра	Қазақ әдебиеті	Қазақстан тарихы	Информатика	
	2	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Орыс тілі мен әдеб. Алгебра	Ағылшын тілі	Алгебра	Ағылшын тілі	Биология	
	3	Математика	Қазақ тілі	Алгебра	Химия	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	
	4	Қазақстан тарихы	Дене шынықтыру	Қазақ тілі	Орыс тілі мен әдеб. Дене шынықтыру	Орыс тілі мен әдеб. География	Химия	Информатика	
	5	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Физика	Физика	Алгебра және АБ	
	6							Қазақ әдебиеті	
	7							Алғашқы әскери ТД	

Күні	Сабақ реті	6 «Б» сыныбы	7 «Б» сыныбы	8 «Б» сыныбы	9 «Б» сыныбы
Дүйсенбі	1	Информатика	Дене шынықтыру	Қазақ тілі мен әдебиеті	Қазақ тілі мен әдебиеті
	2	Орыс тілі	Ағылшын тілі	Информатика	География
	3	Математика	Қазақстан тарихы	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі
	4	Ағылшын тілі	Қазақ тілі мен әдебиеті	Орыс әдебиеті	Алгебра
	5	Қазақ тілі мен әдебиеті	Орыс тілі	Алгебра	Химия
	6	Қазақстан тарихы	Алгебра	Дене шынықтыру	Орыс әдебиеті
	7			география	Қазақстан тарихы
Сейсенбі	1	Қазақ тілі мен әдебиеті	Геометрия	Қазақстан тарихы	Орыс тілі
	2	Дене шынықтыру	Орыс әдебиеті	Химия	Геометрия
	3	Жаратылыстану	Химия	Орыс тілі	Қазақ тілі мен әдебиеті
	4	Орыс әдебиеті	Қазақ тілі мен әдебиеті	Физика	Дене шынықтыру
	5	Музыка	Дене шынықтыру	Геометрия	Ағылшын тілі
	6	Математика	География	Көркем еңбек (қыз)	Биология
	7		Биология		Дүниежүзі тарихы
Сәрсенбі	1	Қазақ тілі мен әдебиеті	Дүниежүзі тарихы	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру
	2	Дүниежүзі тарихы	Ағылшын тілі	Қазақ тілі мен әдебиеті	Алгебра
	3	Ағылшын тілі	Физика	Алгебра	Қазақ тілі мен әдебиеті
	4	Математика	Қазақ тілі мен әдебиеті	Орыс әдебиеті	Физика
	5	Орыс тілі	Орыс тілі	Физика	Қазақстан тарихы
	6		Алгебра	Дүниежүзі тарихы	Орыс әдебиеті
	7			Биология	
Бейсенбі	1	Дене шынықтыру	География	Қазақ тілі мен әдебиеті	Ағылшын тілі
	2	Орыс әдебиеті	Ағылшын тілі	Геометрия	Химия
	3	Математика	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Көркем еңбек (ұ,к)
	4	Ағылшын тілі	Орыс әдебиеті	Химия	Геометрия
	5	Көркем еңбек (ұ,к)	Физика	Дене шынықтыру	Орыс тілі
	6	Жаратылыстану	Геометрия	Орыс тілі	Дене шынықтыру
	7			Қазақстан тарихы	География
Жұма	1	Орыс тілі	Биология	Ағылшын тілі	Алгебра
	2	Дене шынықтыру	Қазақ тілі мен әдебиеті	Биология	Орыс әдебиеті
	3	Қазақ тілі мен әдебиеті	Көркем еңбек (ұ,к)	Орыс әдебиеті	Физика
	4	Қазақстан тарихы	Информатика	Алгебра	Қазақ тілі мен әдебиеті
	5	Математика	Орыс тілі	Қазақ тілі мен әдебиеті	Информатика
	6	Көркем еңбек (ұ,к)	Алгебра	География	Күштік негіздері
	7		Қазақстан тарихы	Көркем еңбек (ұл)	Биология

**Бастауыш сыныптар
I, II тоқсан**

Күні	Сабак реті	1 «А» сынып	2 «А» сынып	3«А» сынып	4«А» сынып	2,3 «Б» сынып	4 «Б» сынып
Дүйсенбі	1	Әліппе, Ана-тілі	Математика	Математика	Математика	Орыс тілі	Қазақ тілі
	2	Математика	Бейнелеу өнері	Орыс тілі	Әдебиеттік оқу	Математика	Математика
	3	Еңбекке баулу	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Музыка	Әдебиеттік оқу	Ағылшын тілі
	4	Дене шынықтыру	Әдебиеттік оқу	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Бейнелеу өнері	Дене шынықтыру
	5		Дене шынықтыру	Әдебиеттік оқу	Цифрлық сауаттылық (1т)	/Ағылшын тілі	Орыс тілі
	6						Әдебиеттік оқу
Сейсенбі	1	Математика	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Математика	Қазақ тілі	Орыс тілі
	2	Әліппе, Ана-тілі	Математика	Математика	Орыс тілі	Математика	Математика
	3	Музыка	Орыс тілі	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Орыс тілі	Қазақ тілі
	4	Дүниетану	Әдебиеттік оқу	Еңбекке баулу	Ағылшын тілі	Ағылшын тілі	Дүниетану
	5		Дүниетану	Әдебиеттік оқу	Әдебиеттік оқу	Әдебиеттік оқу	Дене шынықтыру
	6						Дене шынықтыру
Сәрсенбі	1	Математика	Цифрлық сауаттылық	Жаратылыстану	Математика	Әдебиеттік оқу	Жаратылыстану
	2	Әліппе, Ана-тілі	Математика	Математика	Дүниетану	Орыс тілі	Орыс тілі
	3	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Бейнелеу өнері	Қазақ тілі	Музыка	Математика
	4		Орыс тілі	Қазақ тілі	Көркем еңбек	Жаратылыстану	Дүниетану
	5			Дүниетану	Жаратылыстану	/ математика	Дене шынықтыру
	6						Дене шынықтыру
Бейсенбі	1	Әліппе, Ана-тілі	Математика	Математика	Қазақ тілі	Математика	Ағылшын тілі
	2	Дене шынықтыру	Еңбекке баулу	Орыс тілі	Математика	Қазақ тілі	Математика
	3	Әліппе, Ана-тілі	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Орыс тілі	Еңбекке баулу	Қазақ тілі
	4	Жаратылыстану	Жаратылыстану	Ағылшын тілі	Дене шынықтыру	Орыс тілі	Әдебиеттік оқу
	5			Музыка	Жаратылыстану	Дене шынықтыру	Орыс тілі
	6					/ ағылшын тілі	Орыс тілі
Жұма	1	Математика	Қазақ тілі	Математика	Математика	Цифрлық сауаттылық	Математика
	2	Бейнелеу өнері	Музыка	Цифрлық сауаттылық	Қазақ тілі	Қазақ тілі	Қазақ тілі
	3	Әліппе, Ана-тілі	Әдебиеттік оқу	Қазақ тілі	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Көркем еңбек
	4		Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Ағылшын тілі	Математика	Жаратылыстану
	5			Әдебиеттік оқу	Әдебиеттік оқу	Әдебиеттік оқу	Дене шынықтыру
	6				Цифрлық сауаттылық (2т)		Дене шынықтыру

